
UCHWAŁA NR 59/III/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 12 pkt 8 lit. b i art. 60 ust. 2 pkt 2 w zw. 
z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.708) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 806/XLVII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 27 października 2022  roku w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałami Rady Miasta Płocka: 
Nr 850/XLIX/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku, Nr 886/LI/2023 z dnia 23 lutego 2023 roku, 
Nr 995/LVIII/2023 z dnia 26 października 2023 roku oraz 1032/LX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w § 
3 ust. 1 – 4 otrzymują następujące brzmienie:           

1. Emisja obligacji zostanie przeprowadzona w latach 2022 – 2024. 

2. W 2022 roku planowane jest wyemitowanie obligacji o łącznej wartości 57 mln zł. 

3. W 2023 roku planowane jest wyemitowanie obligacji o łącznej wartości 15 mln zł. 

4. W 2024 roku planowane jest wyemitowanie obligacji o łącznej wartości 48 mln zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniączy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC5AED7-802F-41C5-86E3-387B03E5046E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/III/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


